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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SCARSI SIMONE 01/03/94  601531 211 ALCASSI

RUTIGLIANO JACOPO 21/07/93  607095 412 VCPROSI

GARBERO EDOARDO MARIA 29/10/93  601513 473 TOISESI

BILATO EDOARDO 13/06/93  606670 674 BIMICSI

CATTANEO FRANCESCO 18/03/93  608963 1345 TOMICSI

BORRIONE CLAUDIO 07/04/92  607114 1556 TOMARSI

PATRITO GUGLIELMO 25/01/93  607113 1587 TOMARSI

MACULOTTI GIACOMO 17/03/94  604808 1598 VCPROSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 2109 TOCHISI

VASINO ANDREA 20/02/93  602740 22510 TOMICSI

GIGLIOLI VALERIO 22/07/93  603664 22711 VCPROSI

BOVOLENTA GIANLUCA 07/10/93  610367 33512 TOISESI

ADDUASIO GABRIELE 28/02/94  613983 9.99913 TOPINSI

CALIPARI ALDO 26/07/92  623642 9.99914 TOISESI

DELPIANO SIMON 01/07/94  630639 9.99915 CNCSSI

NANGERONI STEFANO 10/07/93  609885 9.99916 TOPINSI

RUSSO STEFANO 16/02/94  607164 9.99917 CNCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  14turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 17atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  2 gironi da  6

 14

atleti atleti

atleti
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCARSI SIMONE 601531 4 V 4 4  0,250  1  17ALCAS

 2 BORRIONE CLAUDIO 607114 V V V 1  0,750  3  16TOMAR

 3 DELPIANO SIMON 630639 1 3 3 0  0,000 -13  7CNCS

 4 ADDUASIO GABRIELE 613983 V 1 V 1  0,500 -5  12TOPIN

 5 MACULOTTI GIACOMO 604808 V V V V  1,000  14  20VCPRO

 2Girone N.

 1 CALIPARI ALDO 623642 A A A A A  0,000  0  0TOISE

 2 PATRITO GUGLIELMO 607113 0 3 3 V V  0,500  3  16TOMAR

 3 NANGERONI STEFANO 609885 0 v4 3 V V  0,750  2  17TOPIN

 4 RUTIGLIANO JACOPO 607095 0 V V V V  1,000  13  20VCPRO

 5 BOVOLENTA GIANLUCA 610367 0 3 4 0 2  0,000 -11  9TOISE

 6 CATTANEO FRANCESCO 608963 0 1 3 1 V  0,250 -7  10TOMIC

 3Girone N.

 1 GUZZO LUDOVICO 601599 3 V V 0 V  0,750  6  18TOCHI

 2 GARBERO EDOARDO MARIA 601513 V 2 V 0 V  0,750  4  17TOISE

 3 BILATO EDOARDO 606670 4 V V 0 2  0,500  1  16BIMIC

 4 RUSSO STEFANO 607164 2 1 3 0 4  0,000 -10  10CNCS

 5 GIGLIOLI VALERIO 603664 A A A A A  0,000  0  0VCPRO

 6 VASINO ANDREA 602740 1 4 V V 0  0,500 -1  15TOMIC
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 604808 MACULOTTI GIACOMO VCPRO Qualificato 1,00  14  20  6 1 1  1

 607095 RUTIGLIANO JACOPO VCPRO Qualificato 1,00  13  20  7 2 2  2

 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI Qualificato 0,75  6  18  12 3 3  3

 601513 GARBERO EDOARDO MARIA TOISE Qualificato 0,75  4  17  13 4 4  3

 607114 BORRIONE CLAUDIO TOMAR Qualificato 0,75  3  16  13 5 5  1

 609885 NANGERONI STEFANO TOPIN Qualificato 0,75  2  17  15 6 6  2

 607113 PATRITO GUGLIELMO TOMAR Qualificato 0,50  3  16  13 7 7  2

 606670 BILATO EDOARDO BIMIC Qualificato 0,50  1  16  15 8 8  3

 602740 VASINO ANDREA TOMIC Qualificato 0,50 -1  15  16 9 9  3

 613983 ADDUASIO GABRIELE TOPIN Qualificato 0,50 -5  12  17 10 10  1

 601531 SCARSI SIMONE ALCAS Qualificato 0,25  1  17  16 11 11  1

 608963 CATTANEO FRANCESCO TOMIC Qualificato 0,25 -7  10  17 12 12  2

 607164 RUSSO STEFANO CNCS Qualificato 0,00 -10  10  20 13 13  3

 610367 BOVOLENTA GIANLUCA TOISE Qualificato 0,00 -11  9  20 14 14  2

 630639 DELPIANO SIMON CNCS Eliminato 0,00 -13  7  20 15 15  1

 603664 GIGLIOLI VALERIO VCPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 623642 CALIPARI ALDO TOISE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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MACULOTTI GIA - VCPRO (VERCELLI)

 -

VASINO ANDREA - TOMIC (TORINO)

BILATO EDOARD - BIMIC (BIELLA)

BORRIONE CLAU - TOMAR (TORINO)

CATTANEO FRAN - TOMIC (TORINO)

RUSSO STEFANO - CNCS (CUNEO)

GARBERO EDOAR - TOISE (TORINO)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (CHIVASSO)

BOVOLENTA GIA - TOISE (TORINO)

SCARSI SIMONE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

NANGERONI STE - TOPIN (PINEROLO)

PATRITO GUGLI - TOMAR (TORINO)

ADDUASIO GABR - TOPIN (PINEROLO)

 -

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERCELLI)

0

0

8

15

11

15

7

15

15

3

15

3

9

15

0

0

MACULOTTI GIA - VCPRO (VERCELLI)

BILATO EDOARD - BIMIC (BIELLA)

CATTANEO FRAN - TOMIC (TORINO)

GARBERO EDOAR - TOISE (TORINO)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (CHIVASSO)

SCARSI SIMONE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ADDUASIO GABR - TOPIN (PINEROLO)

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERCELLI)

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERCELLI)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (CHIVASSO)

GARBERO EDOAR - TOISE (TORINO)

BILATO EDOARD - BIMIC (BIELLA)

GARBERO EDOAR - TOISE (TORINO)

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERCELLI)
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RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERCELLI)
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BUZZI GIOVANN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TOSETTO FEDER - TOPIN (PINEROLO)

FRANCONE LUCA - TOMIC (TORINO)

SANSONE MATTE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELLA)

CESARI GIACOM - VCPRO (VERCELLI)

PASTORE LUDOV - TOISE (TORINO)

ROMA RICCARDO - BIMIC (BIELLA)

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORINO)

SACCHI TOMMAS - TOMIC (TORINO)

MICHAUD ETIEN - TOMAR (TORINO)

BOSETTI SIMON - TOMIC (TORINO)

PASCHETTO DAV - BIMIC (BIELLA)

DI FLORIO AND - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DIGANI MATTEO - TOCS (TORINO)

MILANI RICCAR - VCPRO (VERCELLI)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

MICHELESSI CO - TOMIC (TORINO)

BOCCALATTE RA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

RESTIVO  PIET - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MORETTO FABIO - TOIVR (IVREA)

BRUNERO MATTE - TOMAR (TORINO)

BERTAINA ALES - TOCHI (CHIVASSO)

CAVAZZANA VIT - VCPRO (VERCELLI)

CAMBURSANO AN - TOMAR (TORINO)

PEDRANI  ALES - VCPRO (VERCELLI)

COMAI ALESSAN - TOCS (TORINO)

CAPRA MARCO - TOCHI (CHIVASSO)

CARUSO GABRIE - BIMIC (BIELLA)

BERTINO LORIS - TOMAR (TORINO)

RICCI MARCO - TOISE (TORINO)

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIELLA)
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BUZZI GIOVANN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

SANSONE MATTE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELLA)

PASTORE LUDOV - TOISE (TORINO)

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORINO)

MICHAUD ETIEN - TOMAR (TORINO)

PASCHETTO DAV - BIMIC (BIELLA)

MILANI RICCAR - VCPRO (VERCELLI)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

RESTIVO  PIET - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MORETTO FABIO - TOIVR (IVREA)

BERTAINA ALES - TOCHI (CHIVASSO)

CAMBURSANO AN - TOMAR (TORINO)

CAPRA MARCO - TOCHI (CHIVASSO)

CARUSO GABRIE - BIMIC (BIELLA)

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIELLA)
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SANSONE MATTE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELLA)

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORINO)

PASCHETTO DAV - BIMIC (BIELLA)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

BERTAINA ALES - TOCHI (CHIVASSO)

CAMBURSANO AN - TOMAR (TORINO)

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIELLA)
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TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELLA)

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORINO)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIELLA)
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TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELLA)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)
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BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)
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